
31 

0 

27,712 

59 

0 

0 

0 

0 

399 

4 

2 

0 

0 

0 

28,207 

30,287 

528 

43,338 

0 

1,337 

454 

144 

1,038 

112 

1,600 

181 

100 

4 

4 

4 

1,123 

80,254 

108,461 

76,183 

6,602 

1,452 

19,294 

25,879 

303 

1 

12,161 

25 

141,900 

250,361

借　入 

237,532 

3,231 

1,587,073 

180,047 

92,746 

70,686 

113,877 

18,668 

0 

0 

0 

12,810 

44,212 

80,834 

2,441,716 

0 

0 

23,463 

10,077 

18,541,862 

1,863 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5,411 

18,582,676 

21,024,392 

28,505 

1,049 

0 

10,012 

990 

0 

660 

4,541 

0 

45,757 

21,070,149

所　有 
土　地 

237,563 

3,231 

1,614,785 

180,106 

92,746 

70,686 

113,877 

18,668 

399 

4 

2 

12,810 

44,212 

80,834 

2,469,923 

30,287 

528 

66,801 

10,077 

18,543,199 

2,317 

144 

1,038 

112 

1,600 

181 

100 

4 

4 

4 

6,534 

18,662,930 

21,132,853 

104,688 

7,651 

1,452 

29,306 

26,869 

303 

661 

16,702 

25 

187,657 

21,320,510

計 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

20 

0 

0 

0 

0 

20 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5 

25 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

25

借　入 

146.391 

548 

389,857 

234,269 

31,197 

11,980 

8,575 

781 

26 

0 

0 

2,212 

15,952 

42,466 

884,254 

399 

355 

1,922 

270 

18,696 

1,050 

0 

19 

0 

101 

6 

12 

0 

0 

0 

1,516 

24,346 

908,600 

2,658 

932 

298 

934 

362 

6 

739 

6,086 

0 

12,015 

920,615

所　有 

■ 土地・建物 

宮城県 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

宮城県外 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

合計 

地区名／面積 

仙 台 市  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

仙台市外  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

計 

青 森 県  

秋 田 県  

山 形 県  

岩 手 県  

福 島 県  

新 潟 県  

埼 玉 県  

茨 城 県  

栃 木 県  

計 

片 平 地 区  

米 ヶ 袋 地 区  

川内・青葉山地区 

星 陵 地 区  

雨 宮 地 区  

三 条 地 区  

富 沢 地 区  

評 定 河 原 地 区  

宮 城 地 区  

秋 保 地 区  

越 路 地 区  

外 国 人 宿 舎  

学 生 寄 宿 舎  

職 員 宿 舎  

小 計  

蔵 王 地 区  

七 ヶ 浜 地 区  

女川・牡鹿地区  

鹿 島 台 地 区  

鳴子・川渡地区  

名 取 地 区  

釜 房 地 区  

小 牛 田 地 区  

気 仙 沼 地 区  

米 山 地 区  

丸 森 地 区  

若 柳 地 区  

歌 津 地 区  

雄 勝 地 区  

大 和 地 区  

職 員 宿 舎  

小 計  

建　物 

146.391 

548 

389,857 

234,269 

31,197 

11,980 

8,575 

781 

26 

20 

0 

2,212 

15,952 

42,466 

884,274 

399 

355 

1,922 

270 

18,696 

1,050 

5 

19 

0 

101 

6 

12 

0 

0 

0 

1,516 

24,351 

908,625 

2,658 

932 

298 

934 

362 

6 

739 

6,086 

0 

12,015 

920,640

計 

（単位：㎡） 
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